
  

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  nnrr  11  ((5555))      ssttyycczzeeńń    --    lluuttyy      22002233  
  

  

  

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc 

Miłość nie cierpi zwlekania.  

Trzej Królowie, zaledwie przybyli  

do Jezusa,  

nie szczędzili trudu,  

by poznać  i pokochać Tego,         

który pod wpływem łaski Bożej          

zdobył ich serca,  

obdarzając taką miłością,  

która chce się poświęcać,                          

ponieważ serce                                   

w swych małych granicach  

nie może jej pomieścić                                           

i pragnie przekazywać dalej to,  

co je napełnia (Epist. s. 887). 
 

św. Ojciec Pio 



 

https://wydarzenia.interia.pl

/ 

 

Emerytowany papież Benedykt XVI zmarł w sobotę 31. grudnia 2022 roku o godzinie 9:34 

w watykańskim klasztorze "Mater ecclesiae". Miał 95 lat. Był 265. papieżem. 

  

 

  

Wieczny odpoczynek 
racz Mu dać Panie,  

a światłość wiekuista 
niechaj Mu świeci. 

Niech odpoczywa          
w pokoju wiecznym. 

Amen. 
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Watykan - Plac św. Piotra 

czwartek, 5. stycznia 2023 



 

 

 Testament  duchowy  Benedykta XVI 
 

Papież senior Benedykt XVI napisał swój duchowy testament  29. sierpnia 2006 roku. 
Przebija z niego wielkie dziękczynienie w stosunku do samego Boga, rodziców, 

rodzeństwa, rodaków, wszystkich spotkanych ludzi oraz całego Kościoła.                                         
Joseph Ratzinger prosi o modlitwę, aby Pan, mimo wszystkich jego grzechów                       

i niedoskonałości, przyjął go do wiecznego mieszkania. 
 

Benedykt  XVI  –  Mój testament duchowy 

Jeśli o tak późnej porze mojego życia spoglądam wstecz na dziesiątki lat, które przeżyłem,           

to najpierw widzę, jak wiele mam powodów do dziękczynienia. Przede wszystkim dziękuję samemu Bogu, 

dawcy wszelkiego dobrego daru, który dał mi życie i prowadził mnie przez różne chwile zamętu; zawsze 

podnosił mnie, gdy zaczynałem się potykać i zawsze na nowo dawał mi światło swego oblicza.                    

Z perspektywy czasu widzę i rozumiem, że nawet ciemne i męczące odcinki tej drogi służyły mojemu 

zbawieniu i że to w nich On mnie dobrze prowadził. 

Dziękuję moim rodzicom, którzy dali mi życie w trudnym czasie i którzy kosztem wielkich 

wyrzeczeń, swoją miłością przygotowali dla mnie wspaniały dom, który jak jasne światło rozświetla 

wszystkie moje dni do dziś. Jasna wiara mojego ojca nauczyła nas, dzieci, wierzyć i jako drogowskaz 

stała zawsze mocno pośród wszystkich moich osiągnięć naukowych; głębokie oddanie i wielka dobroć 

mojej matki są dziedzictwem, za które nie mogę jej wystarczająco podziękować. Moja siostra przez 

dziesiątki lat pomagała mi bezinteresownie i z czułą troską; mój brat jasnością swoich sądów, energiczną 

stanowczością i pogodą ducha zawsze torował mi drogę; bez tego ciągłego poprzedzania                          

i towarzyszenia mi nie mógłbym znaleźć właściwej drogi. 

Z serca dziękuję Bogu za wielu przyjaciół, mężczyzn i kobiet, których zawsze stawiał u mojego 

boku; za współpracowników na wszystkich etapach mojej drogi; za nauczycieli i uczniów, których mi dał. 

Z wdzięcznością powierzam ich wszystkich Jego dobroci. I chcę podziękować Panu za moją piękną 

ojczyznę w Bawarskich Prealpach, w której zawsze widziałem, jak prześwituje blask samego Stwórcy.     
 

Dziękuję ludziom mojej ojczyzny, ponieważ w nich na nowo doświadczyłem piękna wiary.          

Modlę się, aby nasza ziemia pozostała ziemią wiary i błagam was, drodzy rodacy: nie dajcie się odwrócić 

od wiary. I wreszcie dziękuję Bogu za całe piękno, którego mogłem doświadczyć na wszystkich etapach 

mojej drogi, ale szczególnie w Rzymie i we Włoszech, które stały się moją drugą ojczyzną. 

Wszystkich, których w jakikolwiek sposób skrzywdziłem, z serca proszę o przebaczenie. 

To, co powiedziałem wcześniej do moich rodaków, mówię teraz do wszystkich w Kościele 

powierzonych mojej służbie: trwajcie mocno w wierze! Nie dajcie się zwieść! Często wydaje się, że nauka 

- z jednej strony nauki przyrodnicze, a z drugiej badania historyczne (zwłaszcza egzegeza Pisma 

Świętego) - są w stanie zaoferować niepodważalne wyniki sprzeczne z wiarą katolicką.                

Przeżyłem od dawna przemiany nauk przyrodniczych i mogłem zobaczyć, jak przeciwnie, zniknęły 

pozorne pewniki przeciw wierze, okazując się nie nauką, lecz interpretacjami filozoficznymi tylko pozornie 

odnoszącymi się do nauki; tak jak z drugiej strony, o właśnie w dialogu z naukami przyrodniczymi również 

wiara nauczyła się lepiej rozumieć granicę zakresu swoich roszczeń, a więc swoją specyfikę.                  

Już sześćdziesiąt lat towarzyszę drodze teologii, w szczególności nauk biblijnych,                           

i wraz z następowaniem po sobie różnych pokoleń widziałem, jak upadają tezy, które wydawały się 

niewzruszone, okazując się jedynie hipotezami: pokolenie liberałów (Harnack, Jülicher itd.), pokolenie 

egzystencjalistów (Bultmann itd.), pokolenie marksistów. Widziałem i widzę, jak z plątaniny hipotez 

wyłaniała się i znów wyłania rozumność wiary. Jezus Chrystus jest naprawdę drogą, prawdą i życiem        

- a Kościół, ze wszystkimi swoimi niedoskonałościami, jest naprawdę Jego ciałem. 

Na koniec pokornie proszę: módlcie się za mnie, aby Pan, mimo wszystkich moich grzechów                     

i niedoskonałości, przyjął mnie do wiecznego mieszkania. Do wszystkich powierzonych mi osób moje 

modlitwy płyną z całego serca, dzień po dniu. www.vaticannews.va/pl 



 

 

 

6. stycznia  

Święto Objawienia Pańskiego – Trzech Króli 

  

Kadzidło - Twój dar dla Ubogich 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Zestaw kadzidlany był przygotowany i zapakowany w pudełeczko  
przez podopiecznych i wolontariuszy Dzieła Pomocy, w którym znajdują się: 

kadzidło ziołowe, kreda, węgielek, instrukcja obsługi oraz bilecik z inspirującym tekstem. 

 

Ofiary za kadzidła przeznaczone są na doraźne i specjalistyczne wsparcie                                    

ponad 1600 osób bez domu   – podopiecznych krakowskiego Dzieła Pomocy św. Ojca Pio.              

Ta kapucyńska organizacja już od 18. lat odmienia na lepsze historie najuboższych.  

  

                  

                                        KKaażżddyy    mmóóggłł    ppoocczzuućć  ssiięę    

                            jjaakk  KKaaccppeerr,,  MMeellcchhiioorr  ii  BBaallttaazzaarr    

oorraazz  

zzłłoożżyyćć  ooffiiaarręę  JJeezzuussoowwii  uukkrryytteemmuu  ww  nnaajjuubboożżsszzyycchh..  
 

 

Zamówione przez GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO zestawy kadzidlane były dostępne  

w naszej Parafii  - podobnie, jak w latach ubiegłych - w sklepiku parafialnym. 

 

Zebrane do skarbonki dobrowolne ofiary w kwocie  1.150 zł  

zostały przekazane na konto Dzieła Pomocy św. Ojca Pio w Krakowie. 

DZIĘKUJEMY ! 
 

https://www.google.pl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwj18IuKn_DfAhWRtYsKHfqSB78QjRx6BAgBEAU&url=https://pl.depositphotos.com/38115835/stock-illustration-three-kings.html&psig=AOvVaw3xwYNzlGqQWKJ51X4u3b0x&ust=1547657136431473


 

  



  

 
 

 

                                           W  dniu  14. stycznia  2023 roku 

        odeszła do domu Dobrego Ojca w Niebie 

śp.  Anna  KRAS 

      jedna z 29-ciorga założycieli naszej 

      GRUPY MODLITWY OJCA PIO. 
 

 

     Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Jej świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 

Lista  założycieli  

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 

na spotkaniu w dniu 25. marca 2014 roku. 
 



Poniedziałek    16.  stycznia  2023  -  godz. 19  

  

 

 

 

 

 
 

Część formacyjną pierwszego w Nowym 2023 Roku spotkania, prowadzoną przez            

ks. Dariusza, rozpoczęliśmy modlitwą do Ducha Świętego, a następnie modlitwą brewiarzową: 

„Nieszpory. Poniedziałek. Tydzień II”.  Po odśpiewaniu pieśni ku czci św. Ojca Pio „Ojcze Ciebie 

przyzywamy” i po modlitwie franciszkańskiej ks. Dariusz poprowadził  modlitwę  Słowem  Bożym – 

rozważano: Mt 6, 16-18 [DZIAŁALNOŚĆ JEZUSA W GALILEI. RELIGIJNE UCZYNKI. Post.]        

oraz katechezę formacyjną „Jezus Chrystus założycielem Kościoła” opracowaną przez                 

br. Roberta Krawca OFMCap i zamieszczoną w Nr 1(139) Styczeń/Luty 2023 „GŁOSU OJCA PIO”. 

Następnie był też wspólny czas dzielenia: z wykorzystaniem medytacji biblijnej opracowanej              

na podstawie książki „Tajemnice Ewangelii” ks. Edwarda Stańka oraz odśpiewaniem pieśni                

„O gwiazdo Betlejemska …”.  
 

W  części organizacyjnej spotkania: 
 

 ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy, m.in.:  
 

 złożył serdeczne życzenia noworoczne członkom Grupy Modlitwy i ich rodzinom              
oraz powitał obecną na spotkaniu mamę Wiesławy Białas - członkini naszej Grupy Modlitwy;  

 wraz z animatorką Teresą Duszyc - zgodnie z naszym zwyczajem - złożyli wiceanimatorce 
Halinie Kontowicz życzenia z okazji styczniowych okrągłych URODZIN - wraz z drobnym 
upominkiem; 

 podziękował za udział członków Grupy Modlitwy wraz z wolontariuszami szkolnego koła 
Caritas w kolejnej przedświątecznej zbiórce żywności w BIEDRONCE                                  
w dniach 2-3. grudnia (piątek i sobota) oraz za pomoc w przygotowaniu:                
paczuszek mikołajowych dla „parafialnej dziatwy” i  świątecznych paczek żywnościowych 
dla osób potrzebujących; 

 zaprosił na comiesięczną Mszę św. w poniedziałek 23. stycznia, po której - w ramach 
Międzynarodowego Dnia Wierności Grup Modlitwy Ojca Pio z okazji kolejnej rocznicy 
Obłóczyn Zakonnych św. Ojca Pio z Pietrelciny - na „OBRZĘD  ZŁOŻENIA  OBIETNICY   
WIERNOŚCI” poprzez odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych i zobowiązania wierności      
do  życia  w  duchu  św. Ojca  Pio;            

 

 Teresa Duszyc, animatorka Grupy Modlitwy, m.in. poinformowała: 
  

 o przebiegu w naszej parafii corocznej akcji Dzieła Pomocy św. Ojca Pio w Krakowie 
„KADZIDŁO- Twój dar dla Ubogich”; 

 o zbliżającej się lutowej akcji „Pączek dla Afryki”; 
 wspólnie z wice animatorką  Haliną Kontowicz, o już dokonanych ustaleniach i planowanych 

działaniach związanych z organizacją po raz pierwszy w naszej diecezji - głównie przez 
naszą GMOP - zapowiadanego wcześniej „WIELKOPOSTNEGO DNIA SKUPIENIA GMOP 
Archidiecezji Katowickiej, Diecezji Sosnowieckiej i okolic” w sobotę 25. lutego             
w sosnowieckiej katedrze.  

 

 

Spotkanie urozmaiciła łakociami Jubilatka Halinka. 
 

Na zakończenie spotkania odmówiono dziesiątkę różańca III Tajemnicy Radosnej  

„Narodzenie Jezusa”, a następnie odśpiewano Apel Jasnogórski,  

po którym ks. Dariusz udzielił obecnym błogosławieństwa. Zebrano datki do „kapelusza”. 

 

  

80.  STYCZNIOWE  

spotkanie formacyjno-organizacyjne 

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 

w naszej Parafii, w którym uczestniczyli: 

ks. Dariusz Karoń – wikariusz Parafii, 

asystent duchowy Grupy Modlitwy, 

oraz zainteresowane osoby – czciciele św. Ojca Pio. 
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Okolicznościowe  życzenia 



  



Katecheza Styczeń 2023+Dzień Wierności 22 stycznia 2023 
 

3 sty 2023 18:54  

CENTRO  GRUPPI  DI PREGHIERA  centrogruppidipreghiera@operapadrepio.it 

Drodzy przyjaciele, 

życzymy Wszystkim szczęśliwego Nowego Roku 2023, pragniemy przypomnieć,                          
że 22 stycznia przypada rocznica obłóczyn zakonnych św. Ojca Pio. 

W tym dniu, wspólnym dla wszystkich Grup Modlitwy Ojca Pio na całym świecie, będziemy 
obchodzić Dzień Wierności: będzie to okazja do odnowienia naszych obietnic chrzcielnych, nowego 
życia, boskiego życia otrzymanego w Chrystusie. 

W załączniku przesyłamy czwarty rozdział katechezy :”Słowo, które stało się ciałem w Piśmie 
Świętym: pastwisko i pokarm dla duszy” oraz tekst Obrzędu złożenia obietnicy 
wierności przeznaczony na ten rok. 

Jeśli chcielibyście, możecie przesłać nam do 12 lutego (za pośrednictwem poczty elektronicznej lub 
WhatsApp) zdjęcia i świadectwa z tego wyjątkowego spotkania. 

Wszystkie zdjęcia, które otrzymamy do tej daty, zostaną opublikowane na stronie internetowej      
Grup Modlitwy Ojca Pio oraz na Facebooku. 

 Serdeczne pozdrowienia dla Wszystkich 

 Centrum Grup Modlitwy Ojca Pio 
__________________________________________________________  
 

 

 

 

 

 

 

Viale Cappuccini 172 

71013 S. Giovanni Rotondo FG 

Tel. +39 0882 410486 - Tel. +39 0882 410252  

Whatsapp +39 344 1115695 
 

 

  



Poniedziałek   23. stycznia  2023  -  godz. 18 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W dniu 23. stycznia  podczas comiesięcznej Mszy św. i nabożeństwa ku czci św. Ojca Pio,            

nasza GRUPA MODLITWY OJCA PIO przyłączyła się do wspólnego świętowania  

kolejnej rocznicy obłóczyn zakonnych św. Ojca Pio poprzez celebrację  

„„DD  NN  II  AA        WW  II  EE  RR  NN  OO  ŚŚ  CC  II””    

wraz z odnowieniem przyrzeczeń chrzcielnych, znaku Bożego życia otrzymanego w Chrystusie 

(korzystając z nadesłanego konspektu z San Giovanni Rotondo). 
 

 Comiesięczna  Msza św. zamówiona przez naszą 

GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO –  w intencji: 

„Z podziękowaniem za otrzymane łaski 

 i z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej,  

wstawiennictwo św. Ojca Pio, zdrowie i potrzebne łaski 

 dla członków Grupy Modlitwy Ojca Pio  

i ich rodzin oraz w intencjach zanoszonych za jego wstawiennictwem”. 
 

Eucharystii przewodniczył ks. kan. Stanisław Łyp, proboszcz parafii.  

W koncelebrze uczestniczył ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy,  

który w ramach katechezy odczytał kolejny fragment biografii św. Ojca Pio. 

 

W liturgii słowa udział brali członkowie GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne :      Wiesława Białas, 

 śpiewanie psalmu :      Florian Joniak,             

 modlitwa wiernych :      Iwona Deptuła. 

W procesji z darami:  

Gabriela Skibińska, Grażyna Taborek oraz Alicja i Władysław Kucharczukowie. 

Posługę ministranta pełnił Florian Joniak. 
 

Po Mszy św. nastąpiło wystawienie Najświętszego Sakramentu i ks. Dariusz poprowadził: 
 

   „OBRZĘD  ZŁOŻENIA  OBIETNICY   WIERNOŚCI” poprzez odnowienie  

     przyrzeczeń chrzcielnych i zobowiązania wierności do  życia  w  duchu  św. Ojca  Pio oraz 
 

    nabożeństwo za wstawiennictwem św. Ojca Pio w intencjach dziękczynno-błagalnych 

zanoszonych przez czcicieli Świętego Kapucyna,  

a następnie pobłogosławił zebranych Najświętszym Sakramentem. 
 

Po końcowym błogosławieństwie przystąpiono do  ucałowania relikwii św. Ojca Pio,  

w trakcie którego animatorka Teresa Duszyc prowadziła modlitwę „Litanią do św. Ojca Pio”. 

 
 

 

 

Każdego roku Grupy Modlitwy Ojca Pio na całym świecie są wzywane przez Międzynarodowe 

Centrum w San Giovanni Rotondo do potwierdzenia swojego zaangażowania wierności Ewangelii, 

zgodnie z duchowością Ojca Pio z Pietrelciny, poprzez  

OBRZĘD  ZŁOŻENIA  OBIETNICY  WIERNOŚCI.  

Obrzęd tego zobowiązania do wierności obchodzony jest  w dniu  22. stycznia,   

w którym wspomina się obłóczyny Ojca Pio z Pietrelciny,  

(lub w innym dniu uzgodnionym z asystentem duchowym).                                                                                          

Jeśli odprawiana jest Msza Święta, obrzęd ten może mieć miejsce po homilii  

lub przed końcowym błogosławieństwem 
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>  Procesja  z  darami  < 



 



 

 

  
 

CELEBRACJA   DNIA   WIERNOŚCI 



Ojcze, 

który wybrałeś i powołałeś nas do bycia ludem Bożym, 

 "szkołami wiary i ogniskami miłości",  

zobowiązujemy się tutaj, przed naszą wspólnotą,  

by być sługami modlitwy i służby cierpiącym;  

aby wyrzec się grzechu z prawdziwym zaangażowaniem;  

aby wzrastać w cnotach, szczególnie w naszych rodzinach;  

by dzielić naszą wspólną drogę w tej Grupie Modlitwy, 

 podążając za duchowością św. Pio z Pietrelciny i nauką Kościoła.  

Obiecujemy wierność papieżowi, naszym duszpasterzom i zobowiązaniom,  

które podejmujemy w naszej wspólnej drodze  

z braćmi i siostrami z naszej Grupy.  

Podążając śladami św. Franciszka z Asyżu, decydujemy się,    

by żyć otwartością na potrzebujących, solidarnością z ubogimi  

i miłością do stworzenia.  

Dziewico Maryjo, Ty, która prowadziłaś drogę św. Ojca Pio z Pietrelciny,  

przyjmij nasze święte pragnienia, aby towarzyszyć nam  

w naszej drodze ku świętości.  

Amen.  

 

 

>  ODNOWIENIE   PRZYRZECZEŃ   CHRZCIELNYCH  < 

 
Bracia i siostry, przez chrzest, podczas Zmartwychwstania Jezusa zostaliśmy z Nim 

pogrzebani  w śmierci, aby odrodzić się do nowego życia. 
W różny sposób Pan doprowadził nas poznania duchowości Ojca Pio i dostrzeżenia w nim 

wzoru do naśladowaniu Chrystusa ubogiego i posłusznego Ojcu.  

Idąc za Jego przykładem, odnawiamy obietnice naszego chrztu,  zobowiązując się                     

do rozpoznania głosu Jezusa, który wzywa nas po imieniu i zaprasza do naśladowania Go. 

  

 

 

 

 

 

 
 

Bracia i siostry, Kościół zaprasza nas do życia w duchu 

świętego Pio z Pietrelciny, charyzmatem modlitwy i pomocy 

cierpiącym, żyjąc naszą wiernością Ewangelii, aby być solą 

ziemi i światłem świata. Teraz publicznie odnawiamy                 

to zobowiązanie wierności, które tak wiele razy, na płaszczyźnie 

osobistej, przedstawiliśmy Ojcu Pio, przyzywając jego opieki. 

 

  

 

ZOBOWIĄZANIE  WIERNOŚCI 

 



 

  
>  Ucałowanie  relikwii  św. Ojca Pio  < 

 



 
 

Celebracja obrzędu złożenia obietnicy wierności 
24 sty 2023 17:27  duszyc@tlen.pl 

do 

centrogruppidipreghiera@operapadrepio.it 

 

Szczęść Boże, witam serdecznie! 

 

Pragnę poinformować, że GMOP przy Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej w Sosnowcu Zagórzu przyłączyła 

się do wspólnego świętowania kolejnej rocznicy obłóczyn zakonnych Ojca Pio. 

 

W dniu 23 stycznia br. podczas comiesięcznej Mszy św. i nabożeństwa ku czci św. Ojca Pio w duchowej 

łączności z Grupami Modlitwy Ojca Pio na całym świecie, wspominając dzień obłóczyn zakonnych                

św. Ojca Pio, odnowiliśmy nasze przyrzeczenia chrzcielne i złożyliśmy ZOBOWIĄZANIE WIERNOŚCI życia 

zgodnego z duchowością i charyzmatem św. Ojca Pio, naszego Założyciela i przemożnego Patrona. 

 

Przy tej okazji dziękujemy za przesłane życzenia świąteczne, za bardzo pomocny konspekt "Obrzędu Złożenia 

Obietnicy Wierności" i wszelkie inne materiały formacyjne. 

 

Pokój i Dobro! 

Pozdrawiamy 

W imieniu GMOP  -  Teresa Duszyc - animatorka 
 

  

Katecheza Marzec 2023 

25 lut 2023 13:06  

CENTRO GRUPPI DI PREGHIERA centrogruppidipreghiera@operapadrepio.it 

do 

CENTRO GRUPPI DI PREGHIERA 
 

Drogie Grupy Modlitwy, 

w załączniku przesyłamy szósty rozdział katechezy zatytułowany ”Dary mistyczne znakiem wcielonej miłości 

Chrystusa”. 
  
Mszą św. w Środę Popielcową rozpoczęliśmy okres Wielkiego Postu, życzymy Wam abyście mogli przeżyć     

ten czas w modlitwie i refleksji. 

 

Z całego serca dziękujemy za świadectwa i zdjęcia nadesłane z okazji Dnia Wierności: te, które otrzymaliśmy    

do 12 lutego, zostały opublikowane na stronie internetowej  (https://gruppidipreghiera.operapadrepio.it/le-foto-della-festa-della-

fedelta-2023/nggallery/festa-della-fedelta-2023/festa-della-fedelta-2023-estero/ )  

i na Facebooku (https://www.facebook.com/media/set?vanity=gruppidipreghiera&set=a.565952178908152  

 

Pozdrawiamy Wszystkich bardzo serdecznie 
  

Centrum Grup Modlitwy Ojca Pio 

__________________________________________________________ 

 

https://urlsand.esvalabs.com/?u=https%3A%2F%2Fgruppidipreghiera.operapadrepio.it%2Fle-foto-della-festa-della-fedelta-2023%2Fnggallery%2Ffesta-della-fedelta-2023%2Ffesta-della-fedelta-2023-estero%2F&e=2f34c73e&h=ded201c7&f=y&p=n
https://urlsand.esvalabs.com/?u=https%3A%2F%2Fgruppidipreghiera.operapadrepio.it%2Fle-foto-della-festa-della-fedelta-2023%2Fnggallery%2Ffesta-della-fedelta-2023%2Ffesta-della-fedelta-2023-estero%2F&e=2f34c73e&h=ded201c7&f=y&p=n
https://urlsand.esvalabs.com/?u=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fmedia%2Fset%3Fvanity%3Dgruppidipreghiera%26set%3Da.565952178908152&e=2f34c73e&h=bf612627&f=y&p=n


Czwartek   26. stycznia  2023  -  godz. 16 

 Na zaproszenie  

Diecezjalnego Koordynatora Grup Modlitwy Ojca Pio 

ks. Dariusza Karonia  

w salce na plebanii odbyło się spotkanie informacyjno-organizacyjne  

animatorów GMOP z diecezji sosnowieckiej  

związane ze wspólną organizacją w naszej diecezji 

„WIELKOPOSTNEGO  DNIA  SKUPIENIA  Grup Modlitwy Ojca Pio   

Archidiecezji Katowickiej, Diecezji Sosnowieckiej i okolic” 

w sobotę 25. lutego w sosnowieckiej katedrze. 
 

Obecni byli przedstawiciele GMOP  z siedmiu parafii: 
 

 Nawiedzenia NMP w Będzinie Syberce, 

 NMP Nieustającej Pomocy w Jaworznie - Osiedlu Stałym, 

 MB Różańcowej w Sosnowcu  Klimontowie, 

 św. Brata Alberta w Sosnowcu, 

 św. Maksymiliana w Olkuszu, 

 NMP Nieustającej Pomocy w Kluczach, 

 MB Fatimskiej  w Sosnowcu Zagórzu. 
 

Ks. Dariusz oraz animatorki naszej GMOP, Teresa Duszyc i Halina Kontowicz,  

poinformowali o już dokonanych ustaleniach i planowanych działaniach związanych  

z organizacją DNIA SKUPIENIA oraz o oszacowanych wstępnie kosztach. 

Zebrani uzgodnili zakres i podział wspólnych działań.   

 

 

 

 

  

 

 

  



  

  



Misjonarze zamienią Twoją darowiznę na pomoc potrzebującym: 

      

 

    
 

  to szkoła i posiłek dla dziecka 

        
  

  to lekarstwa dla chorych 

      
  

  

  to nowa studnia głębinowa 

        
  

  to przedszkole dla najmłodszych 

          
 

  to dach kaplicy 

 

 

  

W naszej parafii w kolejne niedziele 12. i 19. lutego  

odbywał się IV PARAFIALNY KIERMASZ MISYJNY, którego inicjatorem i organizatorem  

była  GRUPA MODLITWY OJCA PIO przy współpracy ze sklepikiem parafialnym  

oraz Cukiernią AUCHAN w Sosnowcu.  

Kiermasz wpisał się w kolejną edycję ogólnopolskiej akcji charytatywnej  

„Wyślij pączka do Afryki”  

prowadzonej przez krakowską Fundację „Kapucyni i Misje”, w tym roku pod hasłem  

„CHCEMY SIĘ UCZYĆ – POMÓŻ NAM”. 

Akcja „pączkowania” spotkała się ponownie z dużym zainteresowaniem  

i życzliwością parafian oraz gości. 

W sumie na kiermaszu zakupiono blisko 800 pączków,  

a zebraną kwotę  22..221188  zzłłoottyycchh  przekazano na konto Fundacji. 

 

DOBRE  CZYNY  ROZKWITAJĄ  PRZEZ  PĄCZKOWANIE ! 

 

https://paczek.kapucyni.pl/


 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RE: wyślij pączka do Afryki                                                                                            16 lut 2023 16:49  
 

Wyślij pączka do Afryki paczek@misje.kapucyni.pl 
 

Pani Tereso, 

Szczęść Boże. 

Serdecznie dziękujemy za pomoc i zorganizowanie kiermaszów na rzecz misji. 

Dopisaliśmy GMOP i cukiernię i parafię do naszej strony pokazującej miejsca „pączkowania”. 

Niech Pan Wam błogosławi i wszystkim Darczyńcom. 
 

Z Panem Bogiem 

Br. Jerzy. 
 

 To: paczek <paczek@misje.kapucyni.pl> 
Subject: wyślij pączka do Afryki 

 
 

Dziękujemy za akcję i przesłaną darowiznę w akcji "wyślij pączka do Afryki"                28 lut 2023 10:30   

Wyślij pączka do Afryki paczek@misje.kapucyni.pl 
 

Pokój i dobro! 
 

Dzisiaj otrzymaliśmy darowiznę w wysokości 2218,00 zł złożoną w ramach akcji "Wyślij pączka do Afryki 

2023" w imieniu Grupy Modlitwy Ojca Pio przy parafii Matki Bożej Fatimskiej w Sosnowcu Zagórzu. 

  

W ten sposób podarowaliście afrykańskim dzieciom ciepły posiłek i zapewniliście im dostęp do edukacji. 

Wasza darowizna sprawi też, że będą pić czystą wodę z nowych studni. 

Z kolejnych pączków powstanie szpital, świetlica, kaplica            

i dwa przedszkola. 

  

Serdecznie dziękujemy za Państwa wspólne zaangażowanie 

dla spraw misji. 

  

 

Z błogosławieństwem za Waszą Grupę Modlitwy 
 

br. Jerzy Steliga OFMCap 

Fundacja Kapucyni i Misje 

  

Wyślij pączka do Afryki                                                               16 lut 2023 16:17 
 

Pokój i Dobro! 
 

Pragnę poinformować, że Grupa Modlitwy Ojca Pio przy parafii Matki Bożej Fatimskiej w Sosnowcu 

Zagórzu,  podobnie jak w latach ubiegłych  włącza się do akcji "Wyślij pączka do Afryki" i organizuje w tym 

roku „IV Parafialny Kiermasz Misyjny” z możliwością zakupu pączków. 

Pączki nabywamy w „Cukierni Auchan” w Sosnowcu. 

Kiermasz odbył się już w niedziele 12 lutego i będzie powtórzony w niedzielę 19 lutego. 

Wykorzystujemy materiały promocyjne nadesłane w ubiegłym roku. Po zakończeniu zebrane fundusze 

przekażemy na konto Fundacji Kapucyni i Misje. 
 

Pozdrawiam serdecznie 

Teresa Duszyc – animatorka GMOP.  
 

mailto:paczek@misje.kapucyni.pl


  

 

 

 

  

Fot. : Halina Kontowicz, Teres Duszyc, Zuzanna Ludwikowska - GMOP 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Część formacyjną spotkania, prowadzoną przez ks. Dariusza, rozpoczęliśmy modlitwą         

do Ducha Świętego, a następnie modlitwą brewiarzową: „Nieszpory. Środa. Tydzień II”.                     

Po odśpiewaniu pieśni ku czci św. Ojca Pio „Ojcze Ciebie przyzywamy” i po modlitwie franciszkańskiej 

ks. Dariusz poprowadził  modlitwę  Słowem  Bożym – rozważano: Mt 6, 19-24 [DZIAŁALNOŚĆ 

JEZUSA W GALILEI. HIERARCHIA WARTOŚCI. Dobra trwałe].         

Z uwagi na konieczność omówienia wielu spraw oraz dokonania koniecznych ustaleń 

związanych z organizacją - głównie przez naszą GMOP - „WIELKOPOSTNEGO DNIA SKUPIENIA 

GMOP Archidiecezji Katowickiej, Diecezji Sosnowieckiej i okolic” w sobotę 25. lutego:             

katechezę formacyjną „Biblijne obrazy Kościoła” opracowaną przez br. Roberta Krawca OFMCap    

i zamieszczoną w Nr 1(139) Styczeń/Luty 2023 „GŁOSU OJCA PIO” oraz  medytację biblijną 

opracowaną na podstawie książki „Tajemnice Ewangelii” ks. Edwarda Stańka – postanowiono tym 

razem pozostawić do domowego indywidualnego dzielenia. 

Część formacyjną zakończono odśpiewaniem pieśni „Kto się w opiekę odda Panu swemu…”. 
 

W  części organizacyjnej spotkania: 
 

 ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy, m.in.:  
 

 wraz z animatorkami Teresą Duszyc i Haliną Kontowicz - zgodnie z naszym zwyczajem - 
złożyli życzenia z okazji lutowych okrągłych JUBILEUSZY - wraz z drobnymi upominkami: 

 Apolonii SAMSEL z racji okrągłej rocznicy URODZIN, 

 państwu Antoninie i Florianowi JONIAKOM z racji 55. rocznicy zawarcia 
SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA; 

 poinformował o odbytych spotkaniach z bp. Grzegorzem Kaszakiem i proboszczem 
sosnowieckiej katedry ks. Janem Gaikiem oraz o dokonanych ustaleniach i zadeklarował 
pomoc Wojowników Maryi i młodzieży w przygotowaniach sal do/po posiłku w szkole 
podstawowej w piątek i w sobotę 24 i 25 lutego; 

 

 Teresa Duszyc, animatorka Grupy Modlitwy, m.in.:  
  

 poinformowała o przygotowaniach do lutowej akcji „Pączek dla Afryki”; 
 wspólnie z obecnymi na spotkaniu uzgodniła wymagany zakres działań w katedrze           

25. lutego (recepcja, droga krzyżowa, oprawa Mszy św. i podziękowania) oraz w szkole     
24 i 25 lutego (przygotowanie sal do/po posiłku) - wraz z obsadą osobową.  

 

Spotkanie urozmaiciła łakociami Jubilatka Apolonia. 
 

Na zakończenie odmówiono dziesiątkę różańca IV Tajemnicy Bolesnej 

„Droga krzyżowa Jezusa”, a następnie odśpiewano Apel Jasnogórski,  

po którym ks. Dariusz udzielił obecnym błogosławieństwa. Zebrano datki do „kapelusza”. 

 

  

81.  LUTOWE  

spotkanie formacyjno-organizacyjne 

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 

w naszej Parafii, w którym uczestniczyli: 

ks. Dariusz Karoń – wikariusz Parafii, 

asystent duchowy Grupy Modlitwy, 

oraz zainteresowane osoby – czciciele św. Ojca Pio. 

 

Środa   15.  lutego  2023  -  godz. 19  

 

    

Na początku spotkania ks. Dariusz serdecznie powitał 

deklarujących przystąpienie do naszej Grupy Modlitwy 

-  państwo Tatianę i  Piotra Czaja. 
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Czwartek po Popielcu,   23. lutego  2023  -  godz. 18 

 
         

 Comiesięczna  Msza św. zamówiona przez naszą 

GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO –  w intencji: 

„Z podziękowaniem za otrzymane łaski 

 i z prośbą o Boże błogosławieństwo,  

opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski 

 dla członków Grupy Modlitwy św. Ojca Pio  

i ich rodzin oraz w intencjach  

zanoszonych za jego wstawiennictwem”. 
 

Eucharystii przewodniczył ks. kan. Stanisław Łyp, proboszcz parafii.  

W koncelebrze uczestniczył ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy,  

który w ramach katechezy odczytał kolejny fragment biografii św. Ojca Pio. 
 

W liturgii słowa udział brali członkowie GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

 czytanie mszalne :      Barbara Staśkiewicz, 

 śpiewanie psalmu :      Florian Joniak,             

 modlitwa wiernych :      Alicja Kucharczuk. 
 

W procesji z darami:  

Iwona Deptuła, Elżbieta Firszt, Maria Owsik i Gabriela Skibińska. 
 

Współposługę ministranta pełnił Florian Joniak. 

 

 

 

 
 

 

 

 Po końcowym błogosławieństwie Najświętszym Sakramentem 

przystąpiono do ucałowania relikwii św. Ojca Pio, 

w trakcie której zebrani śpiewali pieśń  „Święty Ojcze Pio patronie nasz …”. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Po Eucharystii ks. Dariusz poprowadził nabożeństwo                             

za wstawiennictwem  św. Ojca Pio  w intencjach dziękczynno-błagalnych 

zanoszonych  przez czcicieli Świętego Kapucyna połączone z różańcem,  

który - jak w każdy ostatni czwartek miesiąca  - poprowadzili mężczyźni. 

 

https://meskirozaniec.pl/


  
  

Fot. :  Bożena Firlus GMOP 



 W czwartym dniu WIELKIEGO POSTU – w sobotę 25. lutego 2023 roku 

w  Bazylice Katedralnej p.w. Wniebowzięcia NMP w Sosnowcu,                

odbył się WIELKOPOSTNY DZIEŃ SKUPIENIA GRUP MODLITWY OJCA PIO          

z archidiecezji katowickiej, diecezji sosnowieckiej i okolic. 

 

  

Relacja z 

„WIELKOPOSTNEGO DNIA SKUPIENIA GRUP MODLITWY OJCA PIO”    

została zamieszczona w kolejnym - specjalnym numerze 3(56) KALENDARIUM.  
 

Natomiast relacja „na gorąco” opracowana przez ks. Przemysława Lecha  
znalazła się już w sobotę 25. lutego wieczorem na stronie internetowej Diecezji Sosnowieckiej: 

KATEDRA: DZIEŃ SKUPIENIA GRUP MODLITWY ŚW. OJCA PIO. 
 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ojciec Pio to jeden z największych świętych w dziejach 

Kościoła, a jego życie do czasów nam współczesnych 

skrywa wielkie tajemnice. Znakomity chrześcijański 

historyk i biograf zakonnika z Pietrelciny, Patrick 

Sbalchiero, zebrał tutaj najbardziej poruszające myśli 

oraz refleksje tego świętego. 

Patrick Sbalchiero – dziennikarz, doktor historii, 

wykładowca prestiżowej uczelni École cathédrale de Paris. 

Autor kilkunastu książek, w tym biografii świętego ojca Pio. 

Ostatnio w Polsce ukazała się jedna z jego najbardziej 

intrygujących książek – „12 tajemnic chrześcijaństwa, które 

rzuciły wyzwanie nauce”. 

 

  
  

 

OPRACOWANIE:   Zbigniew  Duszyc – kronikarz Grupy Modlitwy Ojca Pio  

Ojciec Pio niezmiennie głosił, że Bóg 

chrześcijan jest Bogiem radości. Stąd też 

zalecał służenie Mu w pogodzie serca, 

ponieważ tylko wtedy można w pełni 

zakosztować Bożej miłości. Tylko wtedy można 

przezwyciężyć trudności. Tylko wtedy można 

śmiać się z samych siebie. Jak pocieszyć swoje 

serce i oddalić od siebie smutek? W 

pielęgnowaniu pogody ducha z pewnością 

pomogą zebrane w tym poradniku zalecenia i 

wskazówki Ojca Pio, a także humorystyczne 

anegdoty z jego życia. 


